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Erträge
Linienverkehr
Sonstige Verkehre und Erträge
Summe Erträge

Aufwendungen
Personalaufwand
Anmietung von Fahrleistungen
Dieseltreibstoff Omni busse
Unterhaltung Omnibusse / Anlagen
Kapitalkosten
Sonstige Aufwendungen
Summe Aufuiendungen

Aufwand Betriebsführung (BF)

Summe Aufuiendungen ohne BF

Ergebnis

Fahrplankilometer in tsd.
Ausgleichssatz o. Risikoaufschl. in EUR je km
Risikoaufschlag in EUR (5% der Kosten) je km
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Ausgleichssatz gesamt in EUR je km für : 2007
2008
2009
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Plan
2010

13.226
1.240

14.466

10.224
6.750
1 .670
1.298
1 .855
1 .961

23.758

1.950

2{.808

-7.342

6.590
1,114
0,165

1,386
1,405
1,471


